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LAVIČKA - 2x

Např. lavička 151 t (mmcité)
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ODPADKOVÝ KOŠ - 1x

Např. odpadkový koš DIAGONAL DG115t (tropické dřevo)

Ocelová patka 200x200mm,

plechu 2mm,

galvanicky

pozinkováno

Přivařený jekl k

patce

60x60x500mm

- zapuštěno do betonu

Podsyp

- kamenivo

Betonový

vývrt

- beton C12/15 Ø250

9
0

7

741

370

4
2

3
4

0
0

2
0

0

Ø450

Hrana základu

1000-1500

hranice bezpečnostní zóny

MĚSTSKÝ OBVOD SLEZSKÁ OSTRAVA

TEŠÍNSKÁ 138/35

710 00 Ostrava - Slezská Ostrava

Název výkresu

Investor

Prokešovo nám.5, 702 00 Ostrava 1

HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r.o.

Tel.: +420 596 263 121

Měřítko

Projektant

Vedoucí projektu

06/2021

Ing.arch.Kateřina Helekalová

Stupeň

Souprava

Datum

Zakázka č.

Formát

Vypracoval

Výkres číslo

06

1 : 50

DPS

3 x A4

CA1584

Ing. Martin KREJČÍ

Ing. Martin KREJČÍ

POZNÁMKA:

- materiálové provedení herních prvků - viz popis v TZ

- ZÁKLADOVÉ PATKY SLOUPKŮ HERNÍCH PRVKŮ MAJÍ ROZMĚRY Ø450, VÝŠKA 470 mm ,

ZÁKL. PATKY OPLOCENÍ BUDOU Ø300, VÝŠKA 400 mm, ZÁKLADOVÉ PATKY LAVIČEK

240x800, VÝŠKA 200 mm!

- PŘED ZAPOČETÍM PRACÍ NECHÁ ZHOTOVITEL VYTYČIT INŽENÝRSKÉ SÍTĚ!

- V BLÍZKOSTÍ INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ A OCHRANNÝCH PÁSEM KOPAT RUČNĚ!

- VEŠKERÉ ROZMĚRY JE NUTNO PŘED ZAPOČETÍM PRACÍ OVĚŘIT NA STAVBĚ.

- VŠECHNY PRÁCE JE NUTNÉ PROVÁDĚT DLE PLATNÝCH ČSN A TECHNOL. POSTUPŮ

VÝROBCE A ZA DODRŽENÍ BOZP.

- V PŘÍPADĚ NEJASNOSTÍ ČI NEPŘEDVÍDANÝCH OKOLNOSTÍ NUTNO PŘIZVAT TDS NEBO AD

K UPŘESNĚNÍ POSTUPU PRACÍ.

- VEŠKERÉ NEUVEDENÉ BAREVNÉ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ BUDE KONZULTOVÁNO A

ODSOUHLASENO AUTORSKÝM DOZOREM.

HRANICE BEZPEČNOSTNÍ ZONY

POZNÁMKA:

- ZÁKLADOVÉ PATKY SLOUPKŮ HERNÍCH PRVKŮ MAJÍ ROZMĚRY Ø450, VÝŠKA 470 mm , ZÁKL. PATKY

OPLOCENÍ BUDOU Ø300, VÝŠKA 400 mm, ZÁKLADOVÉ PATKY LAVIČEK 240x800, VÝŠKA 200 mm!

- PŘED ZAPOČETÍM PRACÍ NECHÁ ZHOTOVITEL VYTYČIT INŽENÝRSKÉ SÍTĚ!

- V BLÍZKOSTÍ INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ A OCHRANNÝCH PÁSEM KOPAT RUČNĚ!

- VEŠKERÉ ROZMĚRY JE NUTNO PŘED ZAPOČETÍM PRACÍ OVĚŘIT NA STAVBĚ.

- VŠECHNY PRÁCE JE NUTNÉ PROVÁDĚT DLE PLATNÝCH ČSN A TECHNOL. POSTUPŮ VÝROBCE A ZA

DODRŽENÍ BOZP.

- V PŘÍPADĚ NEJASNOSTÍ ČI NEPŘEDVÍDANÝCH OKOLNOSTÍ NUTNO PŘIZVAT TDS NEBO AD K

UPŘESNĚNÍ POSTUPU PRACÍ.

- VEŠKERÉ NEUVEDENÉ BAREVNÉ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ BUDE KONZULTOVÁNO A

ODSOUHLASENO AUTORSKÝM DOZOREM.

Pružinová houpačka ke stání 1 ks1 Pružinová houpačka k sezení 1 ks2

Stavba

Objekt

REGENERACE SÍDLIŠTĚ KAMENEC - 2.ETAPA

SO 901 - HŘIŠTĚ A MĚSTSKÝ MOBILIÁŘ

SO 901.06 - Dětské hřiště u domu Bohumínská č.73

-Technické řešení dětských herních prvků a ostatního vybavení

Mobiliář dětského hřiště

3

SO 901.08 - Zástěny u kontejnerových stání


